
UCHWAŁA NR XXXV/223/2017
RADY GMINY BIAŁOGARD

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Białogard do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Określa się  plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białogard,  od 
1 września 2017 r. do  31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białogard, 
mających siedzibę na obszarze gminy, od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Określa się  plan sieci prowadzonych przez Gminę Białogard, publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych od 1 września 2017 r. do  
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały;

2. Określa się  granice obwodów prowadzonych przez Gminę Białogard publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych,  mających siedzibę na 
obszarze gminy, od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 4 do niniejszej uchwały;

§ 3. 1. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Białogard,  od  dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik 5 do niniejszej uchwały;

2. Określa się  granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Białogard, mających siedzibę na obszarze gminy od  1 września 2019 r., który stanowi załącznik 6 do 
niniejszej uchwały;

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.
§ 5. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy Białogard

Kazimierz Gregorczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 maja 2017 r.

Poz. 2322



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/223/2017 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białogard  od  1 

września 2017 r. do  31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rogowie z siedzibą w miejscowości Rogowo 63, 78-

200 Białogard. 

2. Szkoła Podstawowa w Stanominie, z siedzibą w miejscowości Stanomino 30, 78-217 

Stanomino. 

3. Szkoła Podstawowa im. Ppor. Ryszarda Kuleszy w Kościernicy z siedzibą w miejscowości 

Kościernica 28, 78-200 Białogard.  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2322



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/223/2017 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Białogard, od  

1 września 2017 r. do  31 sierpnia 2019 r. 

 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Rogowie obejmuje miejscowości: Byszyno, 

Czarnowęsy, Dargikowo, Dębczyno, Gruszewo, Góry, Klępino Białogardzkie, Liskowo, Moczyłki, 

Nawino, Pomianowo (od nr 1 do nr 45), Przegonia, Rogowo, Rzyszczewo,  Tarpnowo, Wygoda, 

Żytelkowo. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Stanominie obejmuje miejscowości: Kamosowo, Laski, Łęczno, 

Łęczenko, Łęczynko, Nasutowo, Podwilcze, Rarwino,  Rychowo, Rychówko, Sińce, Stanomino,  

Zagórze, Żabiniec. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Ppor. Ryszrda Kuleszy w Kościernicy obejmuje miejscowości: 

Białogórzynko, Białogórzyno, Buczek, Kościernica,  Leśniki,  Lulewice, Lulewiczki, Nosówko, 

Pękaninko, Pękanino, Pomianowo (od nr 46 do końca),  , Pustkowo, Pustkówko, Redlino, Rościno, 

Stajkowo, Strzelec, Trzebiele, Wronie Gniazdo, Zaspy Małe, Ząbki, Żelimucha, Żeleźno. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2322



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/223/2017 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

 Planu sieci prowadzonych przez Gminę Białogard publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów  prowadzonych w szkołach podstawowych, od  1 

września 2017 r. do  31 sierpnia 2019 r. 

1.  Klasy  dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Stanominie prowadzi Szkoła Podstawowa 

w Stanominie z siedzibą w miejscowości Stanomino 30, 78-217 Stanomino; 

2.  Publiczne Gimnazjum im. Ignacego Krasickiego w Pomianowie z siedzibą w miejscowości 

Pomianowo 6, 78-200 Białogard, w którym nauka będzie prowadzona do czasu zakończenia 

działalności, tj. do 31 sierpnia 2019 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2322



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/223/2017 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów prowadzonych przez Gminę Białogard, publicznych gimnazjów i klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów  prowadzonych w szkołach podstawowych, mających 

siedzibą na obszarze gminy, na okres  1 września 2017 r.  31 sierpnia 2019 r. 

1.  Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Stanominie obejmuje miejscowości: 

Kamosowo, Laski, Łęczno, Łęczenko, Łęczynko, Nasutowo, Podwilcze, Rarwino, Rychowo, 

Rychówko, Sińce, Stanomino,  Zagórze, Żabiniec. 

2.  Obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum im. Ignacego Krasickiego w 

Pomianowie obejmuje miejscowości: Byszyno, Czarnowęsy, Dargikowo, Dębczyno, Gruszewo, Góry, 

Klępino Białogardzkie, Leśniki, Liskowo, Lulewice, Lulewiczki, Moczyłki, Nawino, Przegonia, 

Redlino, Rościno,  Rogowo, Rzyszczewo, Strzelec, Tarpnowo, Trzebiele, Wygoda, Ząbki, Żelimucha, 

Żytelkowo, Białogórzynko, Białogórzyno, Buczek, Kościernica, Nosówko, Pękaninko, Pękanino, 

Pomianowo, Pustkowo, Pustkówko, Stajkowo, Wronie Gniazdo, Zaspy Małe, Żeleźno. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2322



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/223/2017 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych przowadzonych przez Gminę 

Białogard  1 września 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Rogowie z siedzibą w miejscowości Rogowo 63, 78-

200 Białogard. 

2. Szkoła Podstawowa w Stanominie, z siedzibą w miejscowości Stanomino 30, 78-217 

Stanomino. 

3. Szkoła Podstawowa im. Ppor. Ryszarda Kuleszy w Kościernicy z siedzibą w miejscowości 

Kościernica 28, 78-200 Białogard. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2322



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/223/2017 

Rady Gminy Białogard 

z dnia 29 marca 2017 r. 

 

Granice obwodów publicznych ośmioletnich  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Białogard mających siedzibę na obszarze gminy, od 1 września 2019 r. 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Rogowie obejmuje miejscowości: Byszyno, 

Czarnowęsy, Dargikowo, Dębczyno, Gruszewo, Góry, Klępino Białogardzkie, Liskowo, Moczyłki, 

Nawino, Pomianowo (od nr 1 do nr 45), Przegonia, Rogowo, Rzyszczewo,  Tarpnowo, Wygoda, 

Żytelkowo. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej w Stanominie obejmuje miejscowości: Kamosowo, Laski, Łęczno, 

Łęczenko, Łęczynko, Nasutowo, Podwilcze, Rarwino, Rychowo, Rychówko, Sińce, Stanomino,   Zagórze, 

Żabiniec. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. Ppor. Ryszarda Kuleszy w Kościernicy obejmuje miejscowości: 

Białogórzynko, Białogórzyno, Buczek, Kościernica,  Leśniki, Lulewice, Lulewiczki,Nosówko, Pękaninko, 

Pękanino, Pomianowo (od nr 46 do końca), Pustkowo, Pustkówko, Redlino, Rościno, Stajkowo, Strzelec, 

Trzebiele, Wronie Gniazdo, Zaspy Małe, Ząbki, Żelimucha, Żeleźno. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2322


		2017-05-18T10:37:15+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




